XXXIV

De hoc semine et per eundem
esaïam uox domini loquitur:
'Educam, inquit, de iacob
semine et de iuda possedentem
montes meos'. De quo alibi
idem propheta: 'Nisi dominus reli-
quisset nobi semen'.

up. VIII. ET QUIA DE TRIBU
IUDA SECUNDUM CAR-
NEM CHRISTUS EXPEC-
TANDUS ESSET,

§ 1 Iacob patriarcha signifi-
cat dicens: 'Non deficiet
princeps ex iuda nec dux
de faemoribus eius, donec ue-
niat qui mittendus est et
ipse erit expectatio gentium'.
Certum est enim usque ad or-
tum christi non defuisse princi-
pes iudeorum populi ex ge-
nere iuda nec duces de fe-
moribus eius usque ad herodem

Endi umbi dhen samun dhurah dhen
selbun esaian quhad druhtines stimna:
'Ih bibringu fona iacobes samin endi
fona iuda dhen mina berga chisetzit'.¹
5 Umbi dhen auh in andreru stedi dher
selbo forasago quhad: 'Nibu druht-
tin uns firleazssi samun'.

ENDI BIHUUUI MAN
IN IUDASES CHUNNES
10 FLEISCHE CHRISTES BIDEN-
DI UUAS,

Iacob dher hoho fater bauhnendo
quhad: 'Ni zirinne herrin fona
iudæ noh herizohin fona sinem
15 dheohum: Innan dhiu dher quhi-
mit dher chisendit uuirhdit, endi
dher selbo ist dhes dheodun bidant'.
Uuaar ist chiuuissio untazs dhea
chumft christes chiburdi, dhazs ni bili-
20 bun ano herrun iudæoliudi fona iu-
dases chunne noh ano leiddih fona si-
nem dheohum untazs herodan dhen

Lat. 3—5 Is. LXV 9. 4 semen Hs.; possidentes Arev. 6 do-
minus sabnoth Arev. 6—7 Is. I 9. Dieses Citat aus dem Isaias wird
in Arev. vollendet, d. h. semen, quasi Sodoma fuissemus, et quasi
Gomorra similes facti essemus. 8 Dieser Titel wie der des vorigen
Kapitels bildet einen Teil des Textes. Der Titel in Arev. lautet: De
tribu Juda ortus est Christus. 11 Am Rande steht die Zahl VIII.
13—17 Gen. XLIX 10. 20 populi iudaeorum Arev.

Ahd. 1 samun Hs. Das n ist durch einen Klecks verwischt.
9 Weinhold ändert chunnes fleische in chunno fleisches um. 11 Uuas,
ein Wort ist ausradiert worden und Uuas an dessen Stelle geschrieben.
13 Über herrin ein Strich von anderer Hand. 17 bidant, a ist verwischt.

¹Eggers 63: chisitzit

XXXV

alienigenam regem. Qui
per ambitionem regni in-
repererat potestatem.

§ 2 Statim enim, ut hoc fac-
tum est et defecit dux ex semi-
ne iudæ, aduenit ille qui
mittendus erat, quem gen-
tes et populi expectabant.
Iudei autem peruidacia impu-
dice frontis dicunt non-
dum esse hoc tempus expletum,
mentientes nescio quem regem
ex genere iudæ in extremis
orientis partibus regnum
§ 3 tenere. Nec attendunt men-
te cecati simulationis
sue mendacia detegi. Qui-
a iam sicut nullum templum
nullum altare nullum sacri-
ficium, ita nullus rex nul-
lus sacerdos remansit
iudæis. Neque enim mendax